GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

PORTARIA DETRO/PRES n°  1251/ 2016                 de 06 de maio de 2016.

Altera  a  composição  da  Comissão  Permanente  de
Julgamento  de  Recursos,  constituída  pela  Portaria
DETRO/PRES.  Nº  1200,  de  07/05/2015,  e  dá  outras
providências.

O  PRESIDENTE  DO  DEPARTAMENTO  DE  TRANSPORTES  RODOVIÁRIOS  DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ,  no uso de suas atribuições legais e
considerando  o  que  dispõe  o  artigo  60,  do  Decreto  Estadual  nº  11920,  de  23  de
setembro de 1988,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar os membros da Comissão Permanente de Julgamento de Recursos,
constituída pela Portaria DETRO/PRES. Nº 1200, de 07 de maio de 2015.

Presidente
Frederico Pantola Carvalho de Oliveira – ID Funcional nº 44377053

Membros Efetivos:
Juliane Santana de Souza - ID Funcional nº 44647999
Lucianna Machado Beniz Mota - ID Funcional nº 44636741
Maria Eduarda de Magalhães Dubiel de Souza – ID Funcional nº 50371517

Membros Suplentes:
Daniel Bechtlufft Simões – ID Funcional nº 42757134
Anderson do Parto da Silva Duarte - ID Funcional nº 42720192
Wanessa Taveira Macedo - ID Funcional nº 43471161

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ

Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-085
Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

Secretária:
Daniela de Barros Pinheiro Giglio – ID Funcional nº 43441980

Art. 2º - Nos eventuais impedimentos, o Presidente da Comissão, designado pelo artigo
1º dessa Portaria, será substituído pelo Membro Juliane Santana de Souza – ID
Funcional nº 44647999.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  da  sua  publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 06 de maio de 2016.

FERNANDO MORAES

Presidente

DETRO/RJ

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ

Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-085
Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

	RESOLVE: